平成 23 年２月 25 日

各      位

会 社 名 株式会社セブン銀行

代表者名 代表取締役社長      二子石 謙輔

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号：8410）

問合せ先 取締役常務執行役員企画部長 舟竹 泰昭

（TEL：03-3211-3041）

主要株主の異動に関するお知らせ

  平成 23 年２月 25 日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動年月日   平成 23 年２月 25 日

２．異動が生じる経緯

  本日、当社主要株主である株式会社イトーヨーカ堂より、当社株式の譲渡について報告があり、以下のとお

り主要株主に該当しないこととなりました。本件は、同社の保有する当社株式が株式会社セブン-イレブン・

ジャパンへ譲渡されることとなり生じるものであります。

３． 当該株主の名称等

（主要株主に該当しなくなる株主の概要）

名称 株式会社イトーヨーカ堂

本店所在地 東京都千代田区二番町８番地８

代表者の役職・氏名 代表取締役社長 亀井 淳

資本金 40,000 百万円

事業内容 スーパーストア事業

４． 当該株主の所有株式数（議決権の数）および総株主の議決権に対する割合

議決権の数 総株主の議決権の
大株主順位

（所有株式数） 数に対する割合

異動前

（平成 22 年９月 30 日現在）

146,961 個
12.04％※1 第２位

（146,961 株）

異動後 46,961 個
※2

（平成 23 年２月 25 日現在） （46,961 株）
3.94％ 第４位※3

  ※1．異動前の総株主の議決権の数に対する割合は、異動年月日の直近で確定している総株主の議決権の数 1,220,027 個

（平成 22 年９月 30 日現在）に基づき算出しております。

     平成 22 年９月 30 日現在の発行済株式総数  1,220,027 株

※2．異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、平成 22 年 11 月 12 日から平成 23 年２月 18 日までに取得した自己

株式に係る議決権 29,147 個を控除した 1,190,880 個に基づき試算しております。

※3．異動後の大株主順位は、平成 22 年９月 30 日現在の株主名簿を基準として推定しております。

５． 今後の見通し

当該主要株主の異動が、当社の経営体制、業績等に与える影響はありません。

以上